МБОУ «Старобачатская СОШ»

 ПРИКАЗ

от «30»  декабря 2021 г.                                                                  № 194

Об утверждении Плана мероприятий

по противодействию коррупции

в  МБОУ «Старобачатская СОШ» на 2022 год

 В целях реализации единой политики по противодействию коррупции,

в соответствии с  Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции в

МБОУ «Старобачатская СОШ» на 2022 год согласно Приложению 1 к

приказу.

2. Назначить ответственного за реализацию Плана мероприятий по

противодействию коррупции в МБОУ  «Старобачатская СОШ» на 2022 год

Филь О.В. –  заместителя директора по ВР и ответственного за профилактику

коррупционных правонарушений

3.  Кудриной А.В., секретарю школы, ознакомить с настоящим

приказом  работников школы   под подпись.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

5. Приказ вступает в силу со дня подписания.

Директор школы                                            Г.В.Евдокимова

		2022-07-15T12:04:09+0300
	Евдокимова Галина Владимировна